
- 総合カタログ訂正のご案内 - No.2022-0172 2022/8/2

- 訂正とお詫び -
「Touch-B.R.A.I.N. LASER 総合カタログ 2022.07」

掲載内容の⼀部誤りについて

拝啓
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社が2022年7⽉に発⾏いたしました「Touch-B.R.A.I.N. LASER 総合カタログ 2022.07」
の⼀部記載内容に誤りがございました。皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。
以下の通り訂正のご案内をさせて頂きますので、⼤変お⼿数とご迷惑をお掛けいたしますが、
お⼿持ちのカタログの内容訂正をお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

※弊社Webサイトの掲載情報は最新となりますので、併せてご確認ください。

BLITZ Co.,Ltd.

■商品に対するお問い合わせ
ブリッツ サポートセンター (PM10:00〜17:00 ⽉曜〜⾦曜)
〒202-0023  東京都⻄東京市新町4-7-6
TEL︓0422-60-2277 FAX︓0422-60-0066

〜記〜

■Touch-B.R.A.I.N. LASER 総合カタログ 2022.07訂正内容

Touch-B.R.A.I.N. LASER 総合カタログ 2022.07 2ページ TL311S機能紹介ページに下記の内容
の記載がありますが、TL311Sにこの機能は搭載されておりません。

Touch-B.R.A.I.N. LASER 総合カタログ 表紙デザイン
TL311Sにはこの機能はございません。


